
 

 

О внесении изменения в таблицу приложения 1 к проекту межевания   

территории квартала 323.01.00.05 в границах проекта планировки террито-

рии, ограниченной ул. Ватутина, Советским шоссе, ул. Петухова, 

ул. Сибиряков-Гвардейцев, рекой Тулой, в Кировском районе, утвержден-

ному постановлением мэрии города Новосибирска от 21.07.2023 № 3734 

 

 

В целях устранения технической ошибки, в соответствии с Градостроитель-

ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения 1 к проекту межевания территории кварта-

ла 323.01.00.05 в границах проекта планировки территории, ограниченной ул. Ва-

тутина, Советским шоссе, ул. Петухова, ул. Сибиряков-Гвардейцев, рекой Тулой, 

в Кировском районе, утвержденному постановлением мэрии города Новосибирска 

от 21.07.2023 № 3734, изменение, заменив в графе 3 строки «ЗУ 2» цифры 

«0,3157» цифрами «0,3132». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в 

течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 
Свистильник 

2275008 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     22.09.2023  №      5031     

 


